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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 105 Masc., 100m Braza Abs.
05/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. ALEGRET PASTOR Eric Vincent11 C.N. La Salle-Palma 1:11.48 503 33.89 37.59
2. SANCHEZ ESCANELLAS Adria10 Rafa Nadal 1:15.51 427 35.17 40.34
3. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 1:15.78 422 35.21 40.57
4. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 1:17.68 392 36.44 41.24
5. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 1:18.12 386 37.36 40.76
6. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:19.81 361 36.91 42.90
7. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 1:22.21 331 38.91 43.30

Junior Masculino

1. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 1:06.92 614 31.34 35.58
2. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.07 558 31.83 37.24
3. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.48 548 32.36 37.12
4. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:10.04 535 32.42 37.62
5. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 1:12.75 477 33.35 39.40
6. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas08 C.N. Jamma 1:13.95 455 34.56 39.39
7. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 1:14.64 442 34.31 40.33
8. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 1:14.82 439 34.76 40.06
9. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 1:17.94 388 36.13 41.81

10. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 1:18.59 379 36.62 41.97
11. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 1:19.15 371 36.34 42.81
12. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 1:19.25 369 37.16 42.09
13. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 1:19.95 360 37.27 42.68

DSQ FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:15.47 33.52 41.95

Abs.

1. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 1:06.92 614 31.34 35.58
2. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 1:08.22 579 31.05 37.17
3. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.07 558 31.83 37.24
4. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.48 548 32.36 37.12
5. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:10.04 535 32.42 37.62
6. ALEGRET PASTOR Eric Vincent11 C.N. La Salle-Palma 1:11.48 503 33.89 37.59
7. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 1:11.49 503 32.17 39.32
8. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 1:12.75 477 33.35 39.40
9. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas08 C.N. Jamma 1:13.95 455 34.56 39.39

10. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 1:14.64 442 34.31 40.33
11. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 1:14.82 439 34.76 40.06
12. SANCHEZ ESCANELLAS Adria10 Rafa Nadal 1:15.51 427 35.17 40.34
13. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 1:15.78 422 35.21 40.57
14. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 1:17.68 392 36.44 41.24
15. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 1:17.94 388 36.13 41.81
16. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 1:18.12 386 37.36 40.76
17. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 1:18.59 379 36.62 41.97
18. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 1:19.15 371 36.34 42.81
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 105, Masc., 100m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 1:19.25 369 37.16 42.09
20. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:19.81 361 36.91 42.90
21. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 1:19.95 360 37.27 42.68
22. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 1:22.21 331 38.91 43.30
23. OBRADOR PAVÓN Alexis 13 Illes Balears Xt 2:01.01 103 56.62 1:04.39

DSQ FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:15.47 33.52 41.95
Baja TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa

EXH MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 1:25.30 296 40.24 45.06
EXH VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 C.N. La Salle-Palma 1:28.27 267 40.65 47.62


